
セブンパーク天美

フロアガイド
1F

AMAMI
STADIUM

Sora ParkHisashi ParkNoki Park Ennichi Park
中央 エントランス北西 エントランス 南西 エントランス

南
エ
ン
ト
ラ
ン
ス

東

団体バス専用
エントランス

西

まったら
広場

ロフト

セブン - イレブン

　

ニトリ デコホーム

3COINS＋plus

LuckRack

ヒカリ歯科クリニック 松原

アエナ

マシンピラティス専門店
WECLE

-

おかしのまちおか

北海道うまいもの館

ライフ

無印良品

薬 マツモトキヨシ

ジュエリーフルミヤ

eco eat

coca

KANDA

AIGAN

FLAVA HAT

宝くじチャンスセンター

QB HOUSE

アエナ

-

-

つづるや

極みとんかつ かつ喜

カプリチョーザ

ミスターミニット

フタバクリーニング

JJコレクション

保険クリニック

ママのリフォーム

久世福商店

Bull Pulu

踊りだこ

九州鳥若丸

洋食レトロ軒

大福飯店

みな麺

かわち麺蔵

ビアードパパの作りたて工房

ショコロブ

御座候

-

青果にしだ

-

ケンタッキーフライドチキン

ジョリーミール

いしがまやハンバーグ

GOOD SOUND COFFEE

生花青果

ファクトリーシン

Heart Bread ANTIQUE

肉の松屋

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56

占い
広場

インフォ
メーション

1

13

14

15 16 17 18 19 20 23 24 25
12

21
22

2 3 4 5 6
7

8 9
10 11

12

26

49 50 51 52 53 54 55 56

27
28 29

30
31 32

33
3435 36

37
38 39 40

41

43 44 45

46

47 48

42

更新日︓2025.11.01

精肉卸問屋直営焼肉店
牛次郎

Beauty Color Plus ／
Beauty eyelash

店舗カテゴリー
ファッション 雑貨 フード

フードコート サービス

AED

インフォメーションタクシー乗り場バス乗り場駐車場 駐輪場 バイク置場

化粧室

喫煙室 コインロッカー

エスカレーター

階段

ベビーケアルームオストメイト キッズトイレ エレベーター

冷蔵ロッカー ナナコチャージ機セブン銀行ATM

バリアフリートイレ

VS PARK

ABC-MART

　

-

サンキューマート

ハニーズ

AINZ&TULPE

Parade

きもの工房一休

保険テラス

A.Y.H by su

Nail Pot

ラフィネ

トイザらス・ベビーザらス

サブウェイ

-

サーティワンアイスクリーム

Ludic Park

SM2 keittio

AMERICAN HOLIC

ミスタードーナツ

トイロスクール

ひごペットフレンドリー

Zoff

チュチュアンナグランデ

プライム・ツアー

ベネッセの英語教室 BE studio

ハロー︕パソコン教室

果汁工房果琳

SHOO・LA・RUE

 

PINK DIAMOND

ノエルヤマモト

タリーズコーヒー

パシオス

学研教室

ＡＶＡＮＣＥ.

9ROUND

明光義塾

楽天モバイル

ECOLIFE COCO

アソベルパーク

SmaPla

STUDIO ARC

ガンバ体操クラブ

そろばん教室88くん

セイハ英語学院

マクドナルド

57
58

59
60

61

62
63

64

65
66

67
68

69

70

71

72
73

74
75

76

77

78

79
80

81
82

83

84

85

86
87

88
89

90

91

92

93
94

95
96

97

98

99

100
101

102
103

104

 

東

西

AMAMI
COURT

まったらルーム
Ohana

SDGs NEST

104

57

58
59 60 62 63 64 65 66 67 69

70

71

72
73

74

80 81
82 83 84

85
86

93 9594 96 97 99 100 101 102
103

98

87 88 89

90
91

92

75 76 78 7977

61 68

ジョイフル恵利
OUTLET

2F

11/06
NEW  OPEN

NEW

NEW



営業時間 河内天美駅からは
バスが便利︕

※定期運賃・各種割引運賃はございません。
※11月1日(水)より運賃が変更になりました。

駅から直通バスで約5分︕

河内天美駅から直通（近鉄バス）
『セブンパーク天美線』運行

片道運賃（大人・子供）120円

10︓00～21︓00モール

9︓30～21︓001F ライフ

11︓00～22︓00レストラン

10︓00～21︓00フードコート＆カフェ

9︓00～24︓304F TOHOシネマズ
※詳しい営業時間はTOHOシネマズホームページをご確認ください。

※店舗により営業時間が異なります。 
※詳しくはセブンパーク天美のホームページをご確認ください。
※店舗の入れ替えなどで、掲載店舗が変更になる場合がござい
ます。
※ペットショップご利用のお客様へ
ペットをお連れのお客様はレッドエレベーター（東）をご利用くだ
さい。館内を通過する時は、キャリーケース等に入れてください。
ペットショップ以外へのペットを連れての館内ご利用はご遠慮く
ださい。

Instagram  　
フォローはこちら︕

LINE
登録はこちら︕

X (旧:Twitter)
フォローはこちら︕

大阪府松原市天美東三丁目 500番地 TEL︓0570-0789-55
セブンパーク天美

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144-1

144-2

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

105

106

107

108

109

110

111

112

113

namco

gentil

セブンパーク天美眼科

ハートアップ

ゲオモバイル

Dream market

Dr.stretch

パパイヤ式セイハダンスアカデミー

三井住友銀行
セブンパーク天美店

靴のヒラキ

KA･RA･DA factory

meleep

リンク不動産

保険見直し本舗

ボンジュ Ballerina

Joshin（ジョーシン）

小僧またおまえか。

どうとんぼり神座

100時間カレー

鶴橋粉舗　てこや

博多天神ホルモン

鳥さく

うどんの祥 かな泉

ディッパーダン

illusie300

OWNDAYS

ピーチクラブ

ドコモショップ

丸善

スターバックス

コメダ珈琲店

Ｓ CARD OASIS

TOWER RECORDS mini

ダイソー

SWANKY MARKET

リフォーる

がちゃ処

マックハウス

銀座グラティア／ラココ

 

クオール薬局

サイゼリヤ

M-1ステーキ

バーガーキング

ソフトバンク／ワイモバイル

auショップ

UQスポット

スーモカウンター

手芸の丸十

じぶんまくら

-

島村楽器

チキンゴルフ／メンズクリア

TOHO CINEMAS

キャップスクリニック
セブンパーク天美店

店舗カテゴリー
ファッション 雑貨 フード

フードコート サービス

AED

インフォメーションタクシー乗り場バス乗り場駐車場 駐輪場 バイク置場

化粧室

喫煙室 コインロッカー

エスカレーター

階段

ベビーケアルームオストメイト キッズトイレ エレベーター

冷蔵ロッカー ナナコチャージ機セブン銀行ATM

バリアフリートイレ

西

東

まったらルーム
Live

アマミの
本棚

105

109 110 111 112 113

107106 108

114 115 116 117

118
119

120

121 122

128

129

130

131 132

133

134

135 136
138

137

139 140 141

143

142

145

146 147

148 149 150 151 152 153 154 156

157

155

144-1

123

124

125

126

127

144-2

3F 4F


