

# セブンパーク天美 フロアガイド

更新日：2025.12.12

1F



1	Loft	9	-	17	coca	25	-	33	保険クリニック	41	みな麺	49	ケンタッキーフライドチキン
2	セブン - イレブン	10	おかしのまちおか	18	KANDA	26	つづるや	34	ママのリフォーム	42	かわち麵藏	50	ジョリーミール
3	マシニビラティス専門店 WECLE	11	北海道うまいもの館	19	AIGAN	27	極みとんかつ かつ喜	35	久世福商店	43	ピアードババの作りたて工房	51	いしがまやハンパーク
4	ニトリ デコホーム	12	ライフ	20	FLAVA HAT	28	カブリチョーザ	36	Bull Pulu	44	ショコロブ	52	GOOD SOUND COFFEE
5	3COINS+plus	13	無印良品	21	宝くじチャンスセンター	29	精肉卸問屋直営焼肉店 牛次郎	37	踊りだこ	45	御座候	53	生花青果
6	LuckRack	14	薬 マツモトキヨシ	22	QB HOUSE	30	ミスターミニット	38	九州鳥若丸	46	-	54	ファクトリーシン
7	ヒカリ歯科クリニック 松原	15	ジュエリーフルミヤ	23	エナ	31	フタバクリーニング	39	洋食レトロ軒	47	青果にしだ	55	Heart Bread ANTIQUE
8	エナ	16	eco eat	24	-	32	JJコレクション	40	大福飯店	48	-	56	肉の松屋

2F



57	VS PARK	64	Parade	71	サブウェイ	78	トイロスクール	85	果汁工房果琳	92	学研教室	99	SmaPla
58	ABC-MART	65	きもの工房一休	72	-	79	ひごベットフレンドリー	86	SHOO-LA-RUE	93	AVANCE.	100	STUDIO ARC
59	Beauty Color Plus / Beauty eyelash	66	保険テラス	73	サーティワンアイスクリーム	80	Zoff	87	ジョイフル恵利 OUTLET	94	9ROUND	101	ガンバ体操クラブ
60	Si・Shu・Non <small>NEW!</small>	67	A.Y.H by su	74	Ludic Park	81	チュチュアンナグランデ	88	PINK DIAMOND	95	明光義塾	102	そろばん教室88くん
61	サンキューモール	68	Nail Pot	75	SM2 keittio	82	プライム・ツアー	89	ノエルヤマモト	96	楽天モバイル	103	セイハ英語学院
62	ハニーズ	69	ラフィネ	76	AMERICAN HOLIC	83	ベネッセの英語教室 BE studio	90	タリーズコーヒー	97	ECOLIFE COCO	104	マクドナルド
63	AINZ&TULPE	70	トイザらス・ベビーザラス	77	ミスターードーナツ	84	ハロー！パソコン教室	91	パシオス	98	アソベルパーク		



3F

12/19  
NEW OPEN

4F

157

TOHO CINEMAS



105	namco	114	靴のヒラキ	123	100時間カレー	132	ドコモショップ	141	がちゃ処	149	auショップ
106	三井住友銀行セブンパーク天美店	115	KA·RA·DA factory	124	鶴橋粉舗 てごや	133	丸善	142	マックハウス	150	UQスポット
107	gentil	116	meleep	125	博多天神ホルモン	134	スター・バックス	143	銀座グラティア／ラココ	151	スモカウンター
108	セブンパーク天美眼科	117	リンク不動産	126	鳥さく	135	コメダ珈琲店	144-1	キャップスクリニックセブンパーク天美店	152	手芸の九十
109	ハートアップ	118	保険見直し本舗	127	うどんの祥 かな泉	136	S CARD OASIS	144-2	クオール薬局	153	じぶんまくら
110	ゲオモバイル	119	ボンジュ Ballerina	128	ディツバーダン	137	TOWER RECORDS mini	145	サイゼリヤ	154	ジモティースポット松原
111	Dream market	120	Joshin(ジョーシン)	129	illusie300	138	ダイソーア	146	M-1ステーキ	155	島村楽器
112	Dr.stretch	121	小僧またおまえか。	130	OWNEDAYS	139	SWANKY MARKET	147	バーガーキング	156	チキンゴルフ／メンズクリア
113	パリヤ式セイハダンスアカデミー	122	どうとんぼり神座	131	ビーチクラブ	140	リフォーる	148	ソフトパンク／ワイモバイル	157	TOHO CINEMAS



## 営業時間

モール	10:00~21:00
レストラン	11:00~22:00
フードコート&カフェ	10:00~21:00
1F ライフ	9:30~21:00
4F TOHOシネマズ	9:00~24:30

※詳しい営業時間はTOHOシネマズホームページをご確認ください。

※店舗により営業時間が異なります。

※詳しくはセブンパーク天美のホームページをご確認ください。

※店舗の入れ替えなどで、掲載店舗が変更になる場合がございます。

※ペットショップご利用のお客様へ

ペットをお連れのお客様はレッドエレベーター(東)をご利用ください。館内を通過する時は、キャリーケース等に入れてください。

ペットショップ以外へのペットを連れての館内ご利用はご遠慮ください。

セブンパーク天美

大阪府松原市天美東三丁目 500番地 TEL:0570-0789-55

河内天美駅からは  
バスが便利！河内天美駅から直通（近鉄バス）  
『セブンパーク天美線』運行

駅から直通バスで約5分！

※定期運賃・各種割引運賃はございません。  
※11月1日(水)より運賃が変更になりました。セブンパーク天美  
公式ホームページはこちら！

セブンパークあまみ 検索

LINE  
登録はこちら！Instagram  
フォローはこちら！X (旧:Twitter)  
フォローはこちら！